
UCHWAŁA NR XIX/102/2020
RADY GMINY GRZMIĄCA

z dnia 23 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Grzmiąca.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Grzmiąca stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XVIII/97/2019 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Grzmiąca wprowadza się następujące zmiany:

1) w §2 pkt 12 dodaje się tiret w brzmieniu: „opakowania wielomateriałowe”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Monika Stokowiec

Id: 58F5268E-2C08-4FD7-94F9-0327EFDBF20D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Organ nadzoru zakwestionował uchwałę Nr XVIII/97/2019 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 19
grudnia 2019 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy
Grzmiąca, która nie wyczerpuje dyspozycji przepisu art. 4 ust. 2 pkt 1 lit. b ustawy o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010). Nie określa ona bowiem wymagań
w zakresie selektywnego zbierania odpadów komunalnych prowadzonego przez punkty
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w sposób umożliwiający łatwy dostęp dla wszystkich
mieszkańców gminy, które zapewniają przyjmowanie odpadów opakowaniowych
wielomateriałowych.
W związku z tym zaistniała konieczność podjęcia uchwały zmieniającej, uwzględniającej uwagi
organu nadzorczego.

Id: 58F5268E-2C08-4FD7-94F9-0327EFDBF20D. Podpisany Strona 1




